
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5618

ons kenmerk

onderwerp Beheerplan Groot- en vervangingsonderhoud 2021-2028

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 2 november 2021,

besluit:

1. Het vaststellen van het beheerplan Groot- en vervangingsonderhoud 2021-2028.

2. De financiële consequenties op te nemen bij de eerstvolgende begrotingswijziging.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 december 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


